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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01921001Q

2. Data e Regjistrimit 21/07/2020
3. Emri i Subjektit KUBE RENTALS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr SHARRE Sharre, Nr. 128/2, Zona kadastrale 
3321 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Regjistrime, xhirime filmike audio, video. Mjete 

profesionale me qera si kamera, lente, stative, paisje ndricimi 
etj. Asistence ne perdorimin e paisjeve profesionale gjate 
xhirimeve, asistence per sherbime multimediale, si dhe 
cfarëdolloj aktiviteti tjetër dytësor, komplementar, plotësues 
të nevojshern ose të përshtatshem në lidhje me sa me sipër 
me kusht qe te jetë në perputhje me legjislacionin në fuqi. 
Shoqeria mund (i) të marrë pjesë me financime ose ne 
mënyrë operative ose (ii) të zoterojë, të blejë ose të shesë 
pjesemarrje ne ente, shoqeri apo ndërmarrje, edhe ne faze  
themelimi që kane qellime të ngjashme, komplementare apo 
gjithsesi të lidhura me të dhe objektin e saj.  Gjithashtu, 
Shoqeria mund të kryeje cdo veprim apo operacion tjeter që 
ka të beje me pronën e paluajtshme apo të luajtshme, cdo 
veprim apo operacion tjeter tregtar, industrial e financiar, të 
dobishëm apo plotësues, me qellim permbushjen e objektit të 
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saj, si edhe  cdo aktivitet tjeter të pranuar nga ligji. 

Erfort Kuke10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2020                Deri: 01/07/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErfortKuke
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUBE RENTALS
E-Mail: erikuke@gmail.com  
Telefon: 0672050031  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-544137-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E3BA07-33F9-460B-A812-29302737AA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8706FB76-85A4-4D08-AD36-4FE49A055CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE8E3A0-21B3-4597-9F8C-65C6AC5D5AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8EA353-82EF-4BC4-8B80-7EC93F33A6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3BDD22-1070-4300-A874-A7033FEF7E73
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(i nëpunësit të sportelit)


